
UCHWAŁA NR CCLXXIX/1070/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy zdnia 5czerwca 1998 roku osamorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, zpóźn. zm.), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, 

co następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę I Liceum Ogólnokształcącemu im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie 

na zawarcie umowy najmu pomieszczenia na I piętrze budynku szkoły o pow. 8 m” na potrzeby sklepiku, przez 

firmę PPHU METALGROUP Grzegorz Wlizło, Oleśniki 169, 21-044 Trawniki na czas nieoznaczony. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. p 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicźący Zarządu 

z | -—65 
ha SAKE: GE 

Andrzej |eńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab LĄ 

Id: FE9991A1-D808-48F7-AABF-F2787A098930. Uchwalony Strona 1


